•

ettN, PREFEITURA DE

HORIZOOITE
DE M .AOS DADAS COM VOCE

.10'•

CERTIDAO DE AFIXAÇAO DO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no

flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações), o

Extrato referente à HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da CONCORRÊNCIA

PÚBLICA N° 2022.09.30.1, cuja vencedora foi a empresa: VAP CONSTRUÇÕES

LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 00.565.011/0001-19.

Horizonte/CE, 05 de Dezembro 2022.

6Jaime Ribeiro do Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

Av. Presidente Castelo Branco, n 5100. Centro. CEP - 62880-060. CNPJ: 23.555.196/0001-86 85) 3336.6045 1 (85) 3336.6015

PrefeituracieHcin izunte pi efeitur a horizonte e ,Antvw horizonte ce gov br